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Päiväkoti Mettijäisen Kiiminkijoki-projekti lähti liikkeelle heti joululoman jälkeen, jolloin 

alettiin suunnitella joen törmälle rakennettavaa jääpatsasta. Raatilaisten yhteisen 

pohdinnan ja äänestyksen perusteella toteutettavaksi valittiin jäälaiva. Kaikki 

innostuivat aiheesta suuresti, ja puuhaa riitti moneksi kuukaudeksi. Aluksi täytettiin 

päiväkodin ruokailusta jääneitä käytettyjä maitopurkkeja lumella ja esihuuhteluvedellä. 

Purkkeja pyydettiin myös lasten vanhemmilta kotoa tuotavaksi. Pienimmät 1-3-vuotiaat 

retkeilivät laivan rakennuspaikalle nuoskalumen aikaan rakentamaan laivalle perustan, 

jonka päälle 4-6-vuotiaat kävivät sitten jäädyttämässä jäätiilistä useita kerroksia laivan 

seinää. Tiilet jäädytettiin yhteen avannosta kairatulla vedellä valelemalla. Toisten 

rakentaessa jäälaivaa muut valmistivat päiväkodilla purjeita ja Vihreää lippua. Purjeisiin 

maalattiin erilaisia kaloja kullekin ikäryhmälle sopivalla tekniikalla.  

 

Laivan yhteyteen pystytettiin Kiiminkijoesta, Naturasta ja Project Aquasta kertova 

valokuvanäyttely ja tietoisku. Aikuiset huolehtivat valokuvien laminoinnista ja 

eskarilaiset tekivät Internetistä etsityn tiedon pohjalta lyhyitä tiivistelmiä itse 

kirjoittamalla. Laiva kastettiin lasten ja vanhempien yhteisenä teemapäivänä lasten 

ehdotuksen mukaisesti Mustaksi Roopeksi. Tämän jälkeen perheet maistelivat 

madekeittoa ja tutustuivat yhdessä jäälaivaan ja tietoiskuun. 

 

Päiväkoti Mettijäinen järjesti myös aarreseikkailun kahdelle vierailevalle tarhalle. Niiden 

väki oli saanut postissa viestin, jonka oli kirjoittanut itse Musta Roope jo parisataa 

vuotta aiemmin! Viesti oli kulunut ja osin repeytynytkin, mutta selvästi siinä puhuttiin 

Kiiminkijoen töyräällä sijaitsevasta aarteesta ja sen löytämiseen liittyvistä vihjeistä. 

Vihjepaikoista sai kukin kulkija kerätä ihanan värikkäitä jäätimantteja ohjeessa mainitun 

määrän. Lopulta vihjeet johtivat jäälaivalle, jossa yllätyksenä odotti ihan oikea 

aarrearkku. Ilo oli ylimmillään, kun sisältö paljastui: kukin lapsi sai vaihtaa löytämillään 

timanteilla itselleen saman verran aarteita = pieniä pääsiäismunia. Keväämmällä 

värikkäitä timantteja sulatettiin ja niillä maalattiin lumesta pihalle muovattuja 

vesieläimiä. Sulavien jäiden mukana Pohjanmerelle purjehtimaan lähteneen Mustan 

Roopen mukaan laitettiin vielä jonkun onnekkaan löydettäväksi pulloviesti.  


